
'l, .i/

* -

" Kupní  smlouva č . EVS-OST/0042I2024/UUB
uzavřená v souladu s ustanovení m § 2079 a násl. zákona é .89120'| 2 Sb.,

obč anský zákoní k, ve znění  pozdějš í ch předpisů

Smluvní  strany:

pavel Homola
se sí dlem Zborovská 2389t37,616 00 Brno-Žabovřesky
lč o 68070632
DlČ  CZ7001291418
tel.,. 

e-mail:
bankovní  spojení :  CSOB, a. s.
č í slo ú č tu
(dále také  jen jako Prodávají cí )

a

Město Újezd u Brna
se sí dlem Komenské ho 107, 664 53 ÚjezO u Brna
lč o oo28274o
DlČ  Cz0028274o
zastoupené  lng. Karlem Vé varem, mí stostarostou města
ve věci převzetí vozidla zastoupené  p. Maňinem Č ermákem, vedoucí m TS města
tel.:  + 420 544224336
e-mail :  e-posta@uiezdubrna. cz
bankovní  spojení :  Komerč ní  banka, a. s.
č í slo ú č tu: 4925641 10100
(dále také  jen jako Kupují cí )

(společ ně dále také  jako Sm!uvní  strany)

Smluvní  strany, obě dle své ho prohláš ení  zcela své právné , uzavřely dneš ní ho dne, měsí ce
a roku, za podmí nek dále dohodnutých, tuto kupní  smlouvu o prodeji pří věsné
kloubteleskopické  ploš iny (dále jen smlouva):

l.

Prohláš ení  prodávají cí ho

Prodávají cí  tí mto prohlaš uje, ž e je výhradní m vlastní kem prodávané  pří věsné
kloubteleskopické  ploš iny specifikované  v č l, ll té to smlouvy (dále jen ploš ina), ž e ploš ina je
prosta jakýchkoliv práv třetí ch osob (ž e je tedy oprávněn ploš inu prodat), ž e ploš ina nemá
ž ádné  právní  vady, neváznou na ní  ž ádné  dluhy, předkupní  práva, zástavní  č i podzástavní
práva, výkon vlastnických práv není  nijak omezen, ž e ploš ina není  předmětem insolvenč ní ho
nebo j iné ho obdobné ho řizeni ani předmětem výkonu soudní ho nebo správní ho rozhodnutí ,
ž e ploš ina nebyla vlož ena do základní ho kapitálu ž ádné  obchodní  společ nosti, ž e neexistují
ž ádné  jiné  smlouvy, dohody nebo splatné  č i nesplatné  pohledávky, které  by zakládaly výš e
uvedená práva a ž e nebyla k vymož ení  pohledávky za prodávají cí m naří zena exekuce č i
soudní  výkon rozhodnutí .



lI .

Předmět smlouvy

Předmětem té to smlouvy je prodej a koupě ní ž e popsané  ploš iny
ldentifikace ploš iny: pří věsná ploš ina

a) tovární  znač ka:
b) typ:

c) barva:
d) VlN:
e) RZ:

lNREKA
lP 18-1lA
č ervená
TKgP1 906171 P86030
5842775

0 Č í slo technické ho prů kazu: UC 286760

I ll.

Kupní  cena

Kupní  cena ploš iny specifikované  v č l. ll té to smlouvy je stanovena dohodou smluvní ch stran
a č iní  250.000 Kč  (slovy: dvěstapadesáttisí c korun č eských) bez DPH. K ceně bude
připoč teno DPH v platné  sazbě. Kupní  cena je stanovena dohodou jako cena koneč ná
a nejvýš e pří pustná.

Kupují cí  se zavazqe zaplatit prodávají cí mu kupní  cenu nejpozději do 5 pracovní ch dnů  od
podpisu té to smlouvy.

Zveřejní -li správce daně skuteč nost, ž e prodávají cí  je nespolehlivým plátcem ve smyslu
zákona č . 23512004 Sb., o DPH, je kupují cí  oprávněn z fakturované  platby zadž et DPH
a tuto - aniž  by k tomu byl vyzván - jako ruč itel uhradit za prodávají cí ho pří sluš né mu správci
daně.

lV.
Přechod vlastnické ho práva, předání  ploš iny

Prodávají cí  za podmí nek sjednaných v té to smlouvě prodává kupují cí mu ploš inu společ ně
s její m pří sluš enství m a kupují cí  ploš inu přijí má do své ho výluč né ho vlastnictví . Vlastnické
právo k ploš ině přechází  na kupují cí ho uhrazení m celé  kupní  ceny.

Společ ně s předmětem koupě a jeho pří sluš enství m se prodávají cí  zavazuje předat
kupují cí mu doklady nutné  k převzetí  a už ivání  ploš iny.

Smluvní  strany stvrzují  svými podpisy předání  a převzetí  ploš iny před podpisem té to kupní
smlouvy. K přechodu nebezpeč í  š kody na předmětu koupě a jeho pří sluš enství  doš lo
okamž ikem jeho převzeti ze strany kupují cí ho,

V.
prohláš ení  stran

Prodávají cí  výslovně prohlaš uje, ž e mu nejsou známy ž ádné  zjevné  ani skryté  vady
prodávané  ploš iny a ž e prodává ploš inu v tom stavu a s pří sluš enství m, jak si j i kupují cí
prohlé dl a vyzkouš el.

Kupují cí  tí mto prohlaš uje, ž e se seznámil s technickým stavem předmětné  ploš iny a její
obsluhou, při ní ž  se neprojevily ž ádné  pří padné  závady.



Kupují cí  bere na vědomí , ž e vadou předmětu plnění  není  opotřebení  věci způ sobené  její m
obvyklým už í vání m nebo opotřebení  věci odpoví dají cí  mí ře její ho předchozí ho použ í vání .

Vl.
Jiná ujednání

Není -li uvedeno j inak, ří dí  se práva a povinnosti smluvní ch stran z vadné ho plnění
pří sluš nými ustanovení mi obč anské ho zákoní ku.

Vll.
závěreč ná ustanovení

Práva a povinnosti smluvní ch stran touto smlouvou výslovně neupravená se ří dí  pří sluš nými
ustanovení mi zákona é .8912012 Sb., obč anský zákoní k, ve znění  pozdějš í ch předpisů .

Jaké koliv změny a doplňky té to smlouvy jsou mož né  pouze formou pí semných č í slovaných
. dodatků , podepsaných oprávněnými zástupci smluvní ch stran.

Tato smlouva nabývá platnosti a ú č innosti dnem její ho podpisu oběma smluvní mi stranami,

Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, přič emž  kaž dá smluvní  strana obdž í  po
jednom z nich.

Prodávají cí  souhlasí  se zveřejnění m té to smlouvy na webových stránkách kupují cí ho.

Smluvní  strany tí mto prohlaš ují , ž e smlouva byla sepsána podle jejich skuteč né  a svobodné
vů le, smlouvu si řádně přeč etly, s její m obsahem souhlasí  a prohlaš ují , ž e smlouva nebyla
sepsána v tí sni ani zajednostranně nevýhodných podmí nek. Obě smluvní  strany potvzují
autentič nost té to smlouvy svými podpisy.

Tato smlouva byla schválena na79. schů zi Rady města Újezd u Brna konané  14.10.2024.

2Q24

Město Újezd u Brna
lng. Karel Vé var, mí stostarosta města
jako kupují cí

V ú jezdu u Brna .2_1;..l9.: .2024


